[image: image2.png]

Общественный совет при главе администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2018 года

№ 3

Об избрании секретаря общественного совета при главе администрации Воскресенского муниципального района
Заслушав и обсудив информацию об избрании секретаря общественного совета при главе администрации Воскресенского муниципального района Елфимовой О.Н., Романовой Т.М., Сучкова И.А., Мартыновой З.В., Волковой А.В..
общественный совет решил:

1. Избрать секретарем общественного совета при главе администрации Воскресенского муниципального района Волкову Аллу Владимировну.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Общественный совет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль над исполнением решения оставляю за собой.
Решение принято единогласно.
Председатель
общественного совета                                                                   Т.М.Романова
[image: image1]